
Ing. CARLOS EUGENIO FUGA
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSge

WPJ	 MONTERO LAROL:CAA
SEÍRETARIAACADEMICA

FACULTO DE CS. EXACTAS - UNSe

cildnionadileklationaitk,e7alk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 15 de abril de 2011:

Expediente N° 8.201/02.-
RESD-EXA N° 169/2011.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 341/11 de la Ing. Leonor Irene Bumalén, por la cual, comunica su
reintegro al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular con Dedicación Exclusiva en la
asignatura Análisis Matemático 1, a partir del 01/04/11, por haber finalizado su designación
interina en cargo con mayor jerarquía; y

CONSIDERANDO:

Que las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación toman conocimiento
del reintegro de la Ing. Bumalén.

POR ELLO y en uso de la s atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por reintegrada a la Ing. LEONOR IRENE BUMALÉN, D.N.I. N°
13.844.875, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - REGULAR con
DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO 1, a partir del
01/04/11.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Ing. Leonor Irene Bumalén, Departamento de Matemática,
Dirección de Alumnos y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-


	Page 1

